
Fi

OBJEDNÁVKA ČĹSLO 55/2/2025
Pokud navazuje na smlouvu, doplňte číslo jednací

,,,,,,,,, ,P,,,, äne, "
12.4.2025

J

DODAVATEL ODBĚRATEL
Název: Název:

LEVELSPORTKONCEPT s.r.o. OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Sídio: 1 SIdlo:
K Bilému Vrchu 2978/5 Za CIsařským mlýnem 1063/5
193 00, Praha 20 170 06 Praha 7

lČO: lČO:

-46712151 75151898
DlČ: DlČ:

CZ46712151 není plátce DPH

Datová schránka: Datová schránka:
-wxpidd5 zx5ks9a

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Čcská spořilělna ČNB Praha 1

Číslo účtu: Číslo účtu:
2143742/0800 " " " i 906881/0710

Specifikace objednávky':
Objednáváme sportovni materiál - 30 párů volejbalové obuvi pro hráčky a realizační tým oddělení kolektivních sportů - volejbal:
Sportovní obuv - V1GC242020 cena za 1ks 1429,5 bez DPH, 1730 s DPH, cena za 1 ks 1730,- KČ vel.
Sportovní obuv - V1GA242006 cena za 1ks 1429,5 bez DPH, 1730 s DPH, cena za 2 ks 3 460,- KČ vel.
Sportovní obuv - V1GA242096 cena za 1ks 1429,5 bez DPH, 1730 s DPH, cena za 2 ks 3 460,- KČ vel.
Sportovni obuv - V1GC231220 cena za 1ks 1662 bez DPH, 2 011 s DPH, cena za 8 ks 16 088,- KČ vel.
Sportovní obuv - V1GC231720 cena za 1ks 1739,25 bez DPH, 2 105 s DPH, cena za 4 ks 8 418,- KČ vel.
Sportovní obuv - V1GC240020 cena za 1ks 1506,75 bez DPH, 1 823 s DPH, cena za 5 ks 9 115,- KČ vel.
Sportovni obuv - V1GC240025 cena za 1ks 1306,05 bez DPH, 1 580 s DPH, cena. za 1 ks 1 580,- KČ vel.
Sportovni obuv - V1GA231287 cena za 1ks 1662 bez DPH, 2 011S DPH, cena za 5 ks 10 055,- KČ vel.
Sportovniobuv -V1GA240097 cena za 1ks 1506,75 bez DPH, 1823 s DPH, cena za 2 ks 3 646,- KČ vel.

Finanční misto
0

Termín a misto dodání: 20.4. 2025 volejbalová hala - Praha

Celková cena bez DPH: " 47 563,80,-KČ " " _ _ _ 1 DP.H,,_ _ _ __ ]9 988,40,-KČ _ _ _ ._
Celková cena s DPH: 57 552,20- KČ
ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL': ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL:

jméno a příjmení' ' "j"éno a příjmení: lng. Onciřej Foltý """" """"" " " ""

Podpis: Pod'pis:

Dne: q. Ĺj. 2c' Z 5" Dne: 8.4.2025
a -ctura bude zaslána na e-mail Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve v rované Částky' za každý dE

prodleni. Na faktuře uvádějte čislo naší objednávky. Spfatnost faktury je 14 dníod data přijetí faktury. Faktura, která nebude obsahovat všechny náležitosti bude vrácena a c
doručení opravené faktury nebude Odběratel v prodlení.
Pokud hodnota objedríávky přesáhne 50 000 KČ bez DPH, bude objednávka zveřejněna v regislru smluv die zákona Č. 340/2015 Sb. Zveřejnční objednávky provede Odběratel

Dodavatel bere na vědomi, žť OdGě;atei jakožto správce zpracovává jeho osobni údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni dodávkové smlouvy v soulac
s nařizením (EU) 2016/679 a souvisejícimi vnitrostátnimi předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji odběratele či osob, jejichž údaje odběrate! zpracováv
zavazuje se k jejich zpracovánívýhradně za účelem plněni dodávkové smlouvy, jejich neposkytnuti třetim osobám a náležité ochraně. Podrobné informace o zpracováníosobnic
údajů jsou dostupné na internetových stránkách případně je možno o ně zažádat elektronicky na či pÍsemně na adre'
Odběratele.

'Specifikace zbožYs/užby v textu objednávky muslbýt shodná se spec//'ikaci zboži na faktuře (a pokud je rovněž sm/ouva, tak shoda i s textem sm/ouvy).


